
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

28.01.2022 

  

№ 18  

 

с. Каргасок 

 

 

О признании утратившим силу отдельных постановлений  

Администрации Каргасокского района  

 

В связи с прекращением срока реализации муниципальной программы 

«Создание условий для устойчивого экономического развития муниципального 

образования «Каргасокский район», утвержденной постановлением Администрации 

Каргасокского района от 27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной 

программы «Создание условий для устойчивого экономического развития 

муниципального образования «Каргасокский район»  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации Каргасокского района от 27.11.2015 № 193 

«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для устойчивого 

экономического развития муниципального образования «Каргасокский район»; 

2) постановление Администрации Каргасокского района от 19.09.2016 № 246 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

3) постановление Администрации Каргасокского района от 27.12.2016 № 365 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

4) постановление Администрации Каргасокского района от 23.03.2017 № 68 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 



2 

 

5) постановление Администрации Каргасокского района от 29.12.2017 № 372 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

6) постановление Администрации Каргасокского района от 03.05.2018 № 103 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

7) постановление Администрации Каргасокского района от 23.01.2019 № 10 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

8) постановление Администрации Каргасокского района от 24.04.2019 № 114 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

9) постановление Администрации Каргасокского района от 23.07.2019 № 169 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

10) постановление Администрации Каргасокского района от 11.02.2020 № 27 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

11) постановление Администрации Каргасокского района от 09.04.2020 № 84 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

12) постановление Администрации Каргасокского района от 26.05.2020 № 106 

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

13) постановление Администрации Каргасокского района от 30.07.2020 № 146 

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

14) постановление Администрации Каргасокского района от 20.10.2020 № 213 

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 



3 

 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

15) постановление Администрации Каргасокского района от 08.02.2021 № 33 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

16) постановление Администрации Каргасокского района от 20.08.2021 № 204 

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

17) постановление Администрации Каргасокского района от 21.09.2021 № 232 

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район»; 

18) постановление Администрации Каргасокского района от 30.12.2021 № 331 

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий 

для устойчивого экономического развития муниципального образования 

«Каргасокский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район», и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.А. Ожогина 

8(38253) 2-32-52 

 

 


